[bookmark: _GoBack]Додаток до рішення 29 сесії Менської міської ради 8 скликання
30 січня 2023 року №26

Перелік основних засобів Відділу освіти Менської міської ради для списання з балансу, у зв’язку з непридатністю до використання

	№ п/п
	Назва об’єкта
	Інвентарний номер
	кількість
	Балансова вартість (грн.)
	Нараховано знос (грн.)

	1
	Будинок школи №2
	10310002
	1
	50204,00
	50204,00

	2
	Сарай №1
	10310004
	1
	4004,00
	4004,00

	3
	Погріб
	10310005
	1
	438,00
	438,00

	
	Усього
	х
	3
	54646,00
	54646,00




Начальник Відділу освіти
Менської міської ради	Ірина ЛУК’ЯНЕНКО
